
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 195,804,768 164,789,602 31,015,166

200 세외수입 6,004,602 5,949,602 55,000

220 임시적세외수입 1,279,001 1,224,001 55,000

224 기타수입 590,000 535,000 55,000

224-06 그외수입 570,000 515,000 55,000

[ 일반회계 ] 570,000 515,000 55,000

< 재무과 > 570,000 515,000 55,000

○기타 550,000 495,000 55,000경정 550,000,000원

300 지방교부세 146,357,000 125,500,000 20,857,000

310 지방교부세 146,357,000 125,500,000 20,857,000

311 지방교부세 146,357,000 125,500,000 20,857,000

311-01 보통교부세 145,357,000 125,500,000 19,857,000

[ 일반회계 ] 145,357,000 125,500,000 19,857,000

< 재무과 > 145,357,000 125,500,000 19,857,000

○보통교부세 145,357,000 125,500,000 19,857,000경정 145,357,000,000원

311-03 부동산교부세 1,000,000 0 1,000,000

[ 일반회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 재무과 > 1,000,000 0 1,000,000

○부동산교부세 1,000,000 0 1,000,000

400 조정교부금등 6,000,000 4,000,000 2,000,000

420 시ㆍ군조정교부금등 6,000,000 4,000,000 2,000,000

421 시ㆍ군조정교부금등 6,000,000 4,000,000 2,000,000

421-01 시ㆍ군조정교부금 6,000,000 4,000,000 2,000,000

[ 일반회계 ] 6,000,000 4,000,000 2,000,000

< 재무과 > 6,000,000 4,000,000 2,000,000

○재정보전금 6,000,000 4,000,000 2,000,000경정 6,000,000,000원

700 보전수입등및내부거래 24,103,166 16,000,000 8,103,166

710 보전수입등 20,760,000 16,000,000 4,760,000

711 잉여금 20,760,000 16,000,000 4,760,000

711-01 순세계잉여금 20,760,000 16,000,000 4,760,000

[ 일반회계 ] 20,760,000 16,000,000 4,760,000

< 재무과 > 20,760,000 16,000,000 4,760,000

○순세계잉여금 20,000,000 16,000,000 4,000,000

○'14년도 특별교부세 700,000 0 700,000

-괴산대교~서부교차로간 도로확포장 700,000 0 700,000

경정 20,000,000,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○'14년도 조정교부금 60,000 0 60,000

-광덕3리 절골마을안길포장 및 배수로정비 60,000 0 60,000

720 내부거래 3,343,166 0 3,343,166

721 전입금 3,343,166 0 3,343,166

721-03 기타회계전입금 3,343,166 0 3,343,166

[ 일반회계 ] 3,343,166 0 3,343,166

< 재무과 > 3,343,166 0 3,343,166

○주택사업특별회계 전입금 3,343,166 0 3,343,166



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 안정적 세입 확보

단위: 건전세정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 재무과

재무과 2,261,422 2,120,214 141,208

안정적 세입 확보 333,965 329,162 4,803

건전세정 구현 98,908 98,893 15

세정업무 관리 60,893 60,878 15

306 출연금 1,922 1,907 15

01 출연금 1,922 1,907 15

○한국지방세연구원 출연금 1,922 1,907 15경정 1,922,000원

지방세 부과 73,610 68,822 4,788

도세부과 관리 6,794 3,950 2,844

202 여비 2,844 0 2,844

01 국내여비 2,844 0 2,844

○과세 및 부과자료 현지조사 2,844 0 2,844

재산세 부과 관리 32,256 30,312 1,944

202 여비 5,276 3,332 1,944

01 국내여비 5,276 3,332 1,944

○재산세 부과관리 업무추진 5,276 3,332 1,944경정 5,276,000원

재산의 효율적 관리 1,706,479 1,581,451 125,028

공유재산의 효율적 관리 388,950 389,922 △972

공유재산관리 388,950 389,922 △972

202 여비 6,264 7,236 △972

01 국내여비 6,264 7,236 △972

○공유재산 실태조사 6,264 7,236 △972경정 6,264,000원

청사운영 1,058,064 948,064 110,000

청사 유지관리 1,058,064 948,064 110,000

201 일반운영비 363,441 353,441 10,000

02 공공운영비 333,591 323,591 10,000

○청사건물 유지비 70,000 60,000 10,000경정 70,000,000원

401 시설비및부대비 678,550 578,550 100,000

01 시설비 678,550 578,550 100,000

○고추유통센터 환경정비사업 100,000 0 100,000

공용차량 관리 259,465 243,465 16,000

공용차량 구입 74,000 58,000 16,000

405 자산취득비 74,000 58,000 16,000

01 자산및물품취득비 74,000 58,000 16,000

○행정차량 대체취득 74,000 58,000 16,000

-행정업무차량(재무과) 16,000 0 16,00016,000,000원 * 1대



부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비(재무과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(재무과) 122,644 111,267 11,377

인력운영비(재무과) 91,474 80,157 11,317

인건비(재무과) 91,474 80,157 11,317

101 인건비 91,474 80,157 11,317

01 보수 91,474 78,689 12,785

○재무과 시간외근무수당(23시간)

91,474 78,689 12,785경정 91,474,000원

02 기타직보수 0 1,468 △1,468

○재무과 청원경찰 시간외근무수당(16시간)

0 1,468 △1,468경정 0원

기본경비(재무과) 31,170 31,110 60

기본경비(재무과) 31,170 31,110 60

202 여비 2,484 3,024 △540

01 국내여비 2,484 3,024 △540

○재무과 기본업무추진 2,484 3,024 △540경정 2,484,000원

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

○청소기 구입 600 0 600


